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Informacja Prezydenta Miasta Elbląg nr ROŚ.6220.7.2016.AZ z dnia 15.02.2016 r. o zamieszczeniu w
publicznie dostępnym wykazie danych o wniosku Pana Przemysława Wandachowicza przedstawiciela
firmy WK Architekci sp. z o.o. sp.k., ul. Zdobywców Monte Cassino 23, 61-695 Poznań, który działa w
imieniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg o wydanie
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia:

„Przebudowa i modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu”. 

Elbląg, dnia 15.02.2016r.

ROŚ.6220.7.2016.AZ

Informacja Prezydenta Miasta Elbląg o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych o wniosku o wydanie
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

 

      Prezydent Miasta Elbląg działając na podstawie art. 21 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz.U.2013.1235 jt. ze zm.) informuje o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych o środowisku danych o wniosku Pana
Przemysława Wandachowicza przedstawiciela firmy WK Architekci sp. z o.o. sp.k., ul. Zdobywców Monte Cassino 23, 61-695 Poznań,
który działa w imieniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg o wydanie decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia:

„Przebudowa i modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu”,

podzielonego na dwa zakresy realizacyjne:

I zakres realizacyjny: „budowa dodatkowego korytarza komunikacyjnego wraz z windą łóżkową w wewnętrznym dziedzińcu
wschodnim A-C-H-G oraz częściową zabudową dziedzińca zachodniego A-C-B-E wraz z adaptacją i dostosowaniem nowo pozyskanych
powierzchni a także części istniejących pomieszczeń zlokalizowanych na niskim parterze w budynku C i wysokim parterze w budynku
A dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu”.

II zakres realizacyjny: „przebudowa i modernizacja części istniejących pomieszczeń Szpitalnego Oddziału Ratunkowego
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu (nieujętych w dokumentacji projektowej I zakresu realizacyjnego inwestycji)
zlokalizowanych na niskim parterze budynku C, na wysokim parterze w budynku A i C oraz w łączniku E”.

Jednocześnie informuję się o możliwości zapoznania się z dokumentacją sprawy w Urzędzie Miejskim w Elblągu, ul. Łączności 1, pokój
nr 241, w godzinach 7.30 – 15.30 (pn., śr., czw.), 7.30 – 16.30 (wt.) i 7.30.-14.30 (pt.) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Elblągu http://um-elblag.samorzady.pl/kat/id/114
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